Informatia privind cheltuielile executate pe parcursul lunilor ianuarie-mai 2024
de catre Centrul Social Regional ""Renasterea™ mun Chisinau

Numarul de

Articolul de cheltuieli (descifrat, ECO
coneret)

I. CHELTUIELI 2
"Retribuirea muncii” 211180
""Contribufii de asigurari sociale
de stat obligatorii” 212100
"Gaze” 222120
"Alte servicii comunale” 222190
"Servicii informationale” 222210
""Servicii de telecomunicatii” 222220
"Servicii de locatiune™ 222300
""Servicii de transport™ 222400
,»Servicii de reparatii curente” 222500
"Formarea profesionala™ 222600
"Servicii de paza" 222940
""Servicii financiare" 222970
"Servicii po~tale” 222980

fdp.numirea e.ntitAtiil

i conform statelor de

Bugetui  Executate cheltuieli, mii
aprobat/ let
precizat pe Total de la inclusiv in
an, mii lei  inceputul luna

anului curenta

1396,6 516,7 136,6

405,0 129,2 39,6
290,0
10,0 33 0,8
25,0
25 0,5
1,2
10,0 4,0 0,8
65,0 15,8 2,8
9,0
70,9
2,6
75
1,2
1,7 17
7,0
0,5
15 15
1,0 1,0
15,0 39
5,0 0,6
3,0

14, efectiv 14 persoane
Denumirea bunurilor,
lucrarilor si serviciilor

Retribuirea muncii

Contributii de asigurari sociale
de stat obligatorii

Gaze

Servicii de evacuare a deseurilor

Servicii internet
Deservirea 1C

Servicii WP-renasterea.md

Servicii telefonie fixa §i mobila

Servicii de locatiune (consum
apa 8§i energia electrical

Deservirea imprimantelor
Servicii de deservire cazangerie
Servicii de schimb a anvelopelor
Servicii de reparatie autobuz

Formarea profesionala (arhivarea
documentelor)

Formarea profesionala
(kinetoterapeut)

Formarea profesionala (securitatea
muncii)

Servicii de paza

Comision bancar din salariului
transferat la card

Contractul

Numarul ,data
de
valabilitate

nr.10 din 31.01.2024 30.12.2024

nr.4 din 02.01.2024 31.12.2024

nr.2 din 02.01.2024 31.12.2024

nr.l din 02.01.2024 31.12.2024

cont de plata

nr.3 din 02.01.2024 31.12.2024

nr.7 din 29.01.2024 31.12.2024

cont de plata
cont de plata
cont de plata
cont de plata

cont de plata

cont de plata

cont de plata

nr.5 din 02.01.2024 31.12.2024
Contract a

comisionului bancar

0.4 %

Termenul Suma, mii

260,0
10,0

6,0

12
10,0

50,0

2,6
7,5
12
1,7

0,5

15

11,0

5,0

Denumirea agentului
economic

Angajatii institutiei

CNAS
SRL Lukoil-Moldova

Autosalubritate IM

Orange Moldova SA
SRL S&O Expert
Accounting

Amplica SRL

Orange Moldova SA
1MSP Spitalul Clinic

Municipal nr.l

Net-ADV SRL
Gloria Plus SRL

TRIS SRL
Deny Motors SRL

RU TSM Servicii SRL
Univers.de Stat de Ed.Fiz

si Sport
SSM Expert SRL
Justar SRL

B.C.VICTORIABANK
S.Afil.nr. 11 Chisinau


Univers.de

